PAGE

	[image: image1.wmf]
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

19 апреля 2012 года                                                                                       № 48-В
г. Новосибирск
Об установлении тарифа на холодную воду, тарифа на горячую воду, тарифа на водоотведение для Муниципального унитарного предприятия «Теплосервис» города Оби Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.2008 № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 15.02.2011 № 47 «Об утверждении Методических указаний по расчету тарифов и надбавок в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», постановлением Губернатора Новосибирской области от 18.10.2010 № 326 «О департаменте по тарифам Новосибирской области» и решением правления департамента по тарифам Новосибирской области (протокол заседания правления от 19.04.2012 № 13)
департамент по тарифам Новосибирской области п р и к а з ы в а е т:
1. Установить тариф на холодную воду для Муниципального унитарного предприятия «Теплосервис» города Оби Новосибирской области (ИНН 1115476002157, ОГРН 5448453980) с календарной разбивкой согласно приложению № 1.
2. Установить тариф на горячую воду для Муниципального унитарного предприятия «Теплосервис» города Оби Новосибирской области (ИНН 1115476002157, ОГРН 5448453980) с календарной разбивкой согласно приложению № 2.

3. Установить тариф на водоотведение для Муниципального унитарного предприятия «Теплосервис» города Оби Новосибирской области (ИНН 1115476002157, ОГРН 5448453980) с календарной разбивкой согласно приложению № 3.

4. Тарифы, установленные в пунктах 1, 2 и 3 настоящего приказа, действуют с 20 мая 2012 года по 31 декабря 2013 года с календарной разбивкой согласно приложениям №№ 1- 3.
5. Внести в приказ департамента по тарифам Новосибирской области от 22.11.2011 № 494-В «Об установлении тарифов на холодную воду, тарифов на горячую воду, тарифов на водоотведение для организаций коммунального комплекса города Оби Новосибирской области» следующие изменения:

1) строку 2 приложения № 1 к приказу исключить;

2) строки 2 и 3 приложения № 2 к приказу исключить;
3) строку 2 приложения № 3 к приказу исключить.
6. Пункт 5 настоящего приказа вступает в силу с 20 мая 2012 года.

И.о. руководителя департамента

                                              Г.Р. Асмодьяров
Приложение № 1
к приказу департамента

по тарифам Новосибирской области

от 19.04.2012 № 48-В
Тариф на холодную воду для
Муниципального унитарного предприятия «Теплосервис» города Оби Новосибирской области
	Тариф на холодную воду, руб./м3

	Для бюджетных и прочих потребителей

(без НДС)
	Для населения

(с учётом НДС)

	с 20.05.2012
	с 01.07.2012
	с 01.09.2012
	с 01.01.2013
	с 20.05.2012
	с 01.07.2012
	с 01.09.2012
	с 01.01.2013

	         по 30.06.2012
	по 31.08.2012
	по 31.12.2012
	по 31.12.2013
	         по 30.06.2012
	по 31.08.2012
	по 31.12.2012
	по

31.12.2013

	24,38
	25,84
	27,22
	27,38
	28,77
	30,49
	32,12
	32,31

_________________
Приложение № 2

к приказу департамента

по тарифам Новосибирской области
от 19.04.2012 № 48-В

Тариф на горячую воду для

Муниципального унитарного предприятия «Теплосервис» города Оби Новосибирской области

	Тариф горячую воду, руб./м3

	Для бюджетных и прочих потребителей

(без НДС)
	Для населения

(с учётом НДС)

	с 20.05.2012
	с 01.07.2012
	с 01.09.2012
	с 01.01.2013
	с 20.05.2012
	с 01.07.2012
	с 01.09.2012
	с 01.01.2013

	         по 30.06.2012
	по 31.08.2012
	по 31.12.2012
	по 31.12.2013
	         по 30.06.2012
	по 31.08.2012
	по 31.12.2012
	по 31.12.2013

	73,37
	77,14
	80,05
	86,52
	86,58
	91,03
	94,46
	102,09

_________________

Приложение № 3

к приказу департамента

по тарифам Новосибирской области

от 19.04.2012 № 48-В

Тариф на водоотведение для

Муниципального унитарного предприятия «Теплосервис» города Оби Новосибирской области

	Тариф на водоотведение, руб./м3

	Для бюджетных и прочих потребителей

(без НДС)
	Для населения

(с учётом НДС)

	с 20.05.2012 по  31.12.2012

	с 01.01.2013 по 31.12.2013

	с 20.05.2012 по 31.12.2012

	с 01.01.2013 по  31.12.2013

	17,95
	18,93
	21,18
	22,34

_________________